Litium, Decreuerunt, vt quum populus regem iussisset, id sic ratum esset, si patres auctores fierent, hoc est, si auctoritatem suam interponerent, & ratum haberent.

Auctores sententiarum sunt, quorum sententiam sequimur. Auctores pupilli, in quorum administratione res eius sunt. *Paulus Iureconsultus*. Etiam si non interrogatus tutor, auctor fuit, valet auctoritas eius: quum se probare dicit quod agitur, id est, auctorem fieri. [Cum Auctor is proprie diceretur, cui propter summam auctoritatem & licitationem res addita esset; & Auctoritas, lus ex ea auctione questum: Translatum postea hoc vocabulum Auctor est ad eos, qui rem quocumque modo abalienarent, vt cum quaereretur ex eo, qui rem acceptat, vnde sibi ius in eam comparasset suum illum quasi Auctorem nominaret, qui sibi suam Auctoritatem tradidisset. Atque hinc factum, vt Auctor dicatur is, a quo quis auctoritatem, i. ius dominij in rem quampiam accepit. Auctorem Galli vocant *Guarant*. *Lin. 4. d. 4.* Mulieres sine auctore nihil agere possunt.] *Cic. Verr. 7.* Illi intellexerunt, se id quod a malo auctore emissent, diutius obtinere non posse, id est, ab eo qui vendendi auctoritatem nullam habebat. *Idem pro Cæcilio P. Cæcilius* auctor fundi. ¶ Inde auctor secundus dicitur fideiussor qui a venditore datur ob euictionem. *Hotomannus*. [Inde etiam Auctor fit is qui arrogatur. *Gell. c. 19. l. 5.* Arrogantur ij, qui cum sui iuris sint, in alienam sese potestatem tradunt, eiusque rei ipsi Auctores fiunt.]

Auctoritas, Auctorare, Auctoramentum, *Vide* Auctoritas. **Auctificus**, pen. corrept. adiectiuum. Quod auget, quodve momentum alicui affert ad incrementum. *ἄρτιος* *marb. b. d. 2. c. 1. v. 1.* *accresce*. *GAL.* Qui fait croistre, qui donne croissance. *ITAL.* Quello che accresce. *GERM.* Das zu der mehrung hilft/das grösser macht. *HIS.* El que aze accrescentamiento. *ANG.* That augmenteth, that giueth increase. *Lucret. libr. 2.* Nec porro rerum genitales auctificaque Motus, perpetuo possunt feruare creata.

* **Augifico**, dixit Ennius pro Augeo, Et tabes numeros angificabit suos. Obsoletum.

Augmētum, inis, Augmentum. *ἄρτιος* *marb. b. d. 2. c. 1. v. 1.* *GAL.* Augmentation, accroissement. *ITALIC.* Accrescimento. *GERM.* Ein mehrung/ zunemung. *HISP.* Acrescencia. *AN.* Increase, increasing. *Luc lib. 3.* Perfectum corporis augmen. ¶ Augmine donare, pro augere. *Idem lib. 2.* Vnde abeunt, minuunt: quod venere, augmine donant.

Augmentum, obsonij genus quod ex iminolata hostia desectum in iecore imponendo agendi causa. *Varro lib. 4. de lingua Lat. Mæminit & Arnobius lib. 7.*